RENDII UDHETIMIT

N.T.,MELI TOURS’’" ISTOG

Operatori transportues

RELACIONI

Istog - Vrellé - Pejé

193/03/201¢

Nr. Rendor [ R.U

Kpha e |KM Vend ndaljet Kohae [KM Vend ndaljet
nisjes nisjes
7,00 0 Stacioni Istog 9,30 25 Stacioni Istog
7,05 1 Trofta 9,25 24 Trofta
7,10 2 Cerrce 9,20 23 Cerrce
7,15 5 Lubozhde 9,15 20 Lubozhde
7,20 8 Vrelle 9,10 17 Vrelle
7,22 9 Stupe 9,08 16 Stupe
7,25 11 Kamenice 9,05 14 Kamenice
7,30 13 Lubove 9,00 12 Lubove
7,35 15 Banje 8,55 10 Banje
7,40 16 Rr. E Banjes 8,50 9 Rr. E Banjes
7,43 T Dubove 8,47 8 Dubove
7,45 18 Ozdrim 8,45 7 Ozdrim
7,48 19 Domi 8,42 5 Domi |
7,50 21 Shkolla 8,40 4 Shkolla
7.52 22 Bunari 8,38 3 Bunari
7,55 23 Shk. Ekonomike 8,35 2 Shk. Ekonomike
7,57 24 Permendorja 8,33 1 Permendore
800 25 Stacioni Peje 8,30 0 Stacioni Peje
(*) Rendi I udhétimit vlen pérditét: 1 234356 7L 3 ~UL
Prej: Deri:

;&L N Lf.

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi I autorizuar I M.I.-sé
T& tjerat I plotéson Operatori Transportues

Nenwm [ personit te autaf§zuar




RENDIIUDHETIMIT

N.I..MEL]I TOURS™ ISTOG 49 L//CAQ/QZO/F(L

Operatori transportues / /
Nr. Rendor [ R.U

RELACIONI Istog-Vrellé-Pejé:
Kohae |KM Vend ndaljet Koha e [KM Vend ndaljet
nisjes nisjes
10,30 0 Stacioni Istog 16,00 25] o |Stacioni Istog
10,35 1 Trofta 15.55 24 Trofta
10,40 2 Cerrce 15,50 23 Cerrce
10,45 5 Lubozhde 15,45 20 Lubozhde
10,50 8 Vrelle 15,40 17 Vrelle
10,52 9 Stupe 15,38 16 Stupe
10,55 11 Kamenice 15,35 14 Kamenice
11,00 13 Lubove 15,30 12 Lubove
11,05 15 Banje 15,25 10 Banje
11,10 16 Rr. E Banjes 15,20 9 Rr. E Banjes
11,13 17 Dubove 15,17 8 Dubove
11,15 18 Ozdrim 15,15 7 Ozdrim
11,18 19 Domi 15,12 5 Domi
11,20 21 Shkolla 15,10 4 Shkolla
11,22 22 Bunari 15,08 3 Bunari
11,25 23 Shk. Ekonomike 15,05 2 Shk. Ekonomike
11,27 24 Permendorja 15,03 - = Permendore
11,30 ___25 Stacioni Peje 15,00 0 Stacioni Peje

(*) Rendi I udh&timit vlen pérditét: 1 234567

Prej: Deri: B > -

I'd ‘." i ;
| %(él L+ k \\ . /‘!\ )J‘\J/\\J\f\%ﬁ
Nénshkrimi dHe vula e operatorit transportues Nensh\?ﬁy‘ Tpersonit te autorigdar

(*) E plotéson personi I autorizuar I M.I.-s&
Té tjerat I plotéson Operatori Transportues



RENDIIUDHETIMIT

N.T.,MELI TOURS’’ ISTOG

Operatori transportues

195 )3 )2 on?

Nr. Rendor | R.U

RELACIONI Pejé-Vrellé-Istog

Kohae |KM TVend ndaljet Kohae |KM [Vend ndaljet
nisjes nisjes

12,30 0 Stacioni Peje 15,00 25] 4 |[Stacioni Peje
12,33 1 Permendorja 14,57 24 Permendore
12:35 2 Shkolla Ekonomike 14,55 23 Shkolla Ekonomike
12,38 5 Bunari 14,52 20 Bunari

12,40 8 Shkolla 14,50 17 Shkolla
12,42 9 Domi 14,48 16 Domi

12,45 11 Qzdrim 14 45 14 Ozdrim

12,47 13 Dubove 14,43 12 Dubove
12,50 15 Rr. E Banjes 14,40 10 Rr. E Banjes
12,55 16 Banje 14,35 9 Banje

13,00 17 Lubove 14,30 8 Lubove
13,05 18 Kamenica 14,25 7 Kamenica
13,08 19 Stupe 14,22 5 Stupe

13,10 21 Vrelle 14,20 4 Vrelle

13,15 22 Lubozhde 14,15 3 Lubozhde
13,20 23 Cerrce 14,10 - 2 Cerrce

13,25 24 Trofta 14,05 1 Trofta

13,30 25 Stacioni Istog 14,00 0 Stacioni Istog

(*) Rendi [ udhé&timit vlen pérditét: 1 234567

Prej;

L‘}f/;"f'{{ tf-{;

Deri:

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi I autorizuar I M.I.-sé
T& tjerat I plotéson Operatori Transportues

F
/

o N

Nensz personit te'autorizég%_ V4

o




RENDIIUDHETIMIT

N.T.,,MELI TOURS™ ISTOG aal N
Operatori transportues »476/@0 /2(%1

Nr. Rendor [ R.U

REILACIONI Istog-Vrellé-IPejE,
Kohae |KM ©  |Vend ndaljet Koha e |KM Vend ndaljet
nisjes ~ |nisjes .
16,30 0 Stacioni Istog 19,00 25| 4 |Stacioni Istog !
16,35 1 Trofta 18,55 24 Trofta |
16,40 2 Cerrce 18,50 23 Cerrce
16,45 5 Lubozhde 18,45 20 Lubozhde
16,50 8 Vrelle 18,40 17 Vrelle
16,52 9 Stupe 18,38 16 Stupe
16,55 11 Kamenice 18,35 14 Kamenice
17,00 13 Lubove 18,30 12 Lubove
17,05 15 Banje 18,25 10 Banje
17,10 16 Rr. E Banjes 18,20 9 Rr. E Banjes ;
15,13 17 Dubove 18,17 8 Dubove |
17156 18 Ozdrim 1815 7 Ozdrim
17,18 19 Domi 18,12 5 Domi
17,20 21 Shkolla 18,10 4 Shkolla
17,22 22| | |Bunari 18,08 3] | [Bunari
17,25 23 Shk. Ekonomike 18,05 2 Shk. Ekonomike
1727 24 Permendorja 18,03 1 Permendore
17,30 25 Stacioni Peje 18,00 0 Stacioni Peje

(*) Rendi I udhétimit vien pérditét: 1 234567

Prej: Deri:
W[L Lty A VAN prST
Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues Nenshkyimi [ personit te autoff2uar

(*) E plotéson personi I autorizuar I M.1.-s&
Té tjerat I plotéson Operatori Transportues




RENDITUDHETIMIT

N.T.,MELI TOURS’’ ISTOG /[9?/53/20[25

Operatori transportues
Nr. Rendor [ R.U
RELACIONI Pejé-Vrellé-Istog
Koha e r | | ;
nisjes Km Vend-ndaljet K?ha € J Ky | L )
nisjes J ; . Ver i-ndaljet
7.00 00 | StacioniPeie | 930 e ——
7.03 01 L Pérmendoria | 9.7 I PSfacxom Pe;le
7.05 02 [ Shkolla Ekonomike BT
7.08 ' 03 | L Bunar I_ ol?3 EkOf‘?Dmlke
700 | 04 | | [ Shkolla el
712 | 05 j Domi S;koll.a
’ 7.15 J a7 T Ozdrim = :n_“
A 717 | o8 | ,J Dubové 913 | 17 ‘J anm
\ 720 | — | | Dubové
: P08 | Rruga e Banjés 910 | 15 | Ry
3 725 1 10 | J Banjé | 905 | 13 st i e 7 A
730 | [ - f ; > | | Banjé
: 12 J , Lubové | 9.00 l 13 _I [ Tt
735 | 14 ] | Kamenicé f 855 | 11 i‘ ‘ -
738 f 16 I Kamenicé
' ( Stupe J 8.52 J 09 l S
7.40 [ 17 " Z tupe
— “- | 850 | os Vrells
745 | 20 || [ wbohde | 845 | os 1|
750 | 1 f - Lubozhdé
: fl 23 | : Cerrcé | 840 / 02 } [ ] o
j j | Trofta ,J 8.35 |‘ 01 ﬁ}l ‘ | Trofs
E ! .
8.00 v | - ] - f 5
o l 25 | Stacionilstog 830 | 00 | | “2cioni Istog
(*) Rendi [ udh&timit vlen pérditét: 1234567 , . o0 a0
Prej: Deri: B EN ¥
/ ¥ — ‘-\-‘
Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues Nenshkrinm personit-te autorizu&}

V4

X

(*) E plotéson personi I autorizuar [ M.1.-sé
Té tjerat I plotéson Operatori Transportues



RENDIIUDHETIMIT

N.T.,MELI TOURS”’ ISTOG

Operatori transportues

1B [e2/00rt

Nr. Rendor I R.U

RELACIONI Pejé-Vrellg-Istog
b s oo s VS
| ] - —
Kohae | J I f N
e Km | i Vend-ndaljet Kohae | | '
nisjes f nisjes Km | | Vend-ndaljet
10.00 00 | Stacioni Pejé 12.30 25 SR
10.03 01 [ Pérmendarja 12.27 24 P.t.acmm PEJ.E
10.05 02 | Shkolla Ekonomike | 12.25 ‘ Shk ermendorja-
T = j [ e - r__o!la Ekonomike
22 Baran
1010 | 04 | | Shkolla JL ——
Ty - : ] Shkolla
10 12 l 05 j 1 Domi ] 12.18 ] 19 l F el
0.15 o7 ||| Odrim | 1215 | 18 o
10.17 08 | | [ _bwow | m13s | g e
10.20 09 | | Rruga e Banjés 1210 | 16 Rruga e Banjés
J
10.25 l 10 L Banjé J 12.05 , 15 J P—
1030 | 12 f Lubové ! =
L 1200 | 13 | Lubové
10.35 ! 14 f Kamenicé | 155 | [ Femane
1038 | 16 J | Stupe | 1 ' 1 A
’ 1152 | 09 l Stupe
10.40 1’ 17 II l | Vrellg o 11.50 [' 08 ‘{ Vrellé
1045 | 20 | | | Lubozhdé | 1145 | — —
= . ! I 11.45 ! 05 f Lubozhdé
: I‘ 23 _]] | 1 Cerrcé | 1140 | 02 } f -
10.55 24 | Trof ( ! i
, ]' ! \ rofta i 11.35 01 ! ﬁ Trofta
' | i
1100 | 25 | Y | staconiltog | 1130 | oo | | | Staciont Istog
——

(*) Rendi 1 udhétimit vlen pér ditét:

Prej:

4567

123

Deri:

1

.

t?f’--ff«—”"-/

Neénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi | autorizuar [ M.L.-s&
Té tjerat I plotéson Operatori Transportues

f\z auto@ar )

NenWﬂmi [ personitte



RENDIIUDHETIMIT

IC\)I.T.,,MELI TOURS”’ ISTOG
peratori transportues Ag 3/, /4
(03 Ronx

Nr. Rendor [ R.U

RELACIONI Pejé-Vrellé-Istog
Kohae | ' ' m|
fiféjes ; Km f ! Vend-ndaljet }:;:.2: | Km I . Vend-ndaljet
1300 | o0 | ~ Stacioni Pejé 15.3 — ||
i z ! - | .30 25 ‘ Stacioni Pejé
érmendorja 15.27 24 Pérmendorj
13.05 02 Shkolla Ekonomike 15.25 23 Shkolla Ek orJa'
13.08 03 Bunari 15.22 22 Z Dr?omlke
13.10 04 Shkolla 15.20 21 Shuknan
13.12 05 Domi 15.18 19 D O”'a
13.15 07 Ozdrim 15.15 18 Ozz:“ .
13:17 08 Dubové | 15.13 17 Dub '"_" !
13.20 09 " Rruga e Banjés 15.10 16 Rru oBVe jé i
13.25 10 Banjé 15.05 15 = “'3”1‘-’5 !
Banjé
13.30 12 Lubové 15.00 13 Lubové
13.35 14 J Kamenicé 14.55 11 ' Ka Ov'e"
13.38 16 —l Stupe 14.52 08 I Sr:uemce
13.40 17 ; r Vrellg 14.50 f . | | \l \/reiz
13.45 20 [ Lubozhdé ! 14.45 l 05 | i | Lubozhdé
1350 | 23 ﬁ Cerrcé 14.40 . 02 ' | -;:errcée
1 | ' .
13.55 | 24 [F Trofta [ 1435 | 01 : Troftz
1400 | 25 ]i v ﬁ Stacioni Istog | 14.30 00 4 ! . Stacicni isteg
| isto

(*) Rendi I udhétimit vlen pérditér: 1234567
Deric £ uL

Prej:

J/I
{ / b \
sfasrr iy

A2 ‘
Nenvﬁmi [ personit te auforizuar

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

i
\

(*) E plotéson personi | autorizuar I M.1.-sé
Té& tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDIIUDHETIMIT

N.T.,,MELI TOURS"’ ISTOG QC@/ %/,2 A1
Operatori transportues : = : RCd 'IR,({J)
r. Rendor I R.
RELACIONI Pejé-Vrellé-Istog
Koh { : ! ! Koh ! | 1‘ -
ae i - g ae | |
. Km | | Vend-ndaljet | . . K 5 aadalt
nisjes | i ) : nisjes m . Vend-ndaljet
16.00 00 Stacioni Pejé 19.00 25 | Stacioni Pejé
16.03 01 Pérmendorja 18.57 24 Pérmendorja
16.05 02 Shkolla Ekonomike 18.55 23 | Shkolla Ekonomike
16.08 03 Bunari 18.52 22 S
16.10 04 Shkolla 18.50 21 . Shkolla
16.12 05 Domi 18.48 19 ' Domi
16.15 07 Ozdrim 18.45 18 Ozdrim
16.17 08 ' Dubové 18.43 17 Dubové
16.20 09 Rruga e Banjés 18.40 16 Rruga e Banjés
16.25 10 Banjé 18.35 15 | Banjé
16.30 12 Lubové 18.30 13 l Lubové
16.35 14 Kamenicé 18.25 11 Kamenicé
16.38 16 Stupe 18.22 09 Stupe
16.40 17 vrellg 18.20 08 | Vrellg
16.45 20 Lubozhdé 18.15 05 J’ Lubozhdé
16.50 23 Cerrcé 18.10 | 02 ' | Cerrcé
16.55 24 | Trofta 18.05 01 | i Trofta
[ i '
= — i ;
v i i i
17.00 25 ‘ Stacioni Istog 18.00 00 i E— Stacionilstog
(*) Rendi 1 udh&timit vlen pér ditét: 12 34567 & 1- 10
o S Dert: ‘~ i, Y
s X

Ne&?&\ﬁmi [ personit \S: autowzuar -

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi | autorizuar I M.1.-s&
Té tjerat I plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

-

NT "MELI TOURS" ISTOG

Operatori transportues

_LONOY/ 9yt

Nr. Rendor i R. U

‘i‘ 4
RELACIONI: ISTOG - GURRAROC - PEJE

Ir(l(i)sl}:se ’ Km l [ Vend-ndaljet I:i}:}z: Km Vend-ndaljet
8.00 00 L Stacioni Istog [ 9.45 25 ’ Stacioni Istog
8.05 02 L Dragolevce ( 9.40 24 1 Dragoleve
8.07 03 Vaga | 9.38 23 Vaga
8.10 05 Tomoc ] 9.35 21 Tomoc
8.13 07 1 Gurrakoc I 9:32 19 ] Gurrakoc
8.17 09 | Prekallé 9.28 17 | Prekallé
8.18 1 Oj \___ Dobrush 9.27 16 Dobrush
8.25 11 Shkolla Dobrush 9.20 13 Shkoila Dobrusi
8.28 13 Rruga e Banjes 9.17 11 Rruga e Banjes
8.30 16 Dubové [ g:15 10 Dubové
8.32 17 Ozdrim | 9.13 | o9 Ozdrim
8.34 19 D.Arbreshé | 9.11 | 07 D.Arbreshé

| 18.37 21 Shkolla Arbreshé ] 9.08 05 B Shkolla Arbreshé
8.40 23 Shkolla Bujgesore ! 9.05 03 kSlz kolla Bujgesore
8.42 24 Permendorja ] 3.03 02 Permendorja
8.45 25 Stacioni Pejé ] 9.00 00 Stacioni Pejé

|

B | | B

| ] | il

L L |- [ |

(™) Rendi [ udhétimirt vien pér ditét: |

N N T
_J—r:é

79 (9
23 -0

Prej: Deri:

%W/

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi I autorizuar I M.I.-sg
Té& tjerat I plotéson Operatori Transportues

/'\JM}

enghkrimi

ner:ov 1 e autorlzuaf



-

NT "MELI TOURS" ISTOG

Operatori transportues

RENDI I UDHETIMIT

202)02/004%

r. Rendor i R.U

“'!{.’

RELACIONI: ISTOG - GURRAKROC - PEJE
Koha e , _ Koha e T .

[; ailsjis ’ Km Vend-ndaljet sifSiea Km Vend-ndaljet
10.00 00 Stacioni Istog l 11.45 25 ? N Stacioni Istog
10.05 02 Dragoleve 11.40 24 Dragoleve

| 10.07 03 Vaga 11.38 | 23 Vaga
10,10 05 Tomoc 11.35 21 Tomoc
10.13 07 Gurrakoc 11.32 19 Gurrakoc

| 10.17 09 Prekallé 11.28 | 17 | Prekallé
10.18 10 Dobrush 11.27 16 Dobrush
10.25 o Shkolla Dobrush 11.20 13 Shkolia Dobrush
1028 13 Rruga e Banjes 11.17 11 Rruga e Banjes
10.30 16 Dubové 11.15 10 Dubové
10.32 17 Ozdrim 11.13 09 Ozdrim
10.34 19 D.Arbreshé 11,11 07 D.Arbreshé
10.37 21 Shkolla Arbreshé 11.08 05 Shkolla Arbreshé
10.40 23 Shkolla Bujgesore 11.06 03 Shkolla Bujgesore
10.42 24 Permendorja i1.03 02 Permendorja
10.45 25 Stacioni Pejé 11.00 00 Stacioni Pejé

[

i Il

- | .

n | |

(*) Rendi [ udh&timit vien pérditér: 12343567

Prej;

erl:

FHAlL,

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi | autorizuar | M.].-sé
Té tjerat I plotéson Operatori Transportues

N por~te o

?\'enshv

1 ] personit te autorz’z&g



RENDI I UDHETIMIT

108J0%/ Den

NT "MELI TOURS" ISTOG
Operatori transportues Nr. Rendor i R.U
W
RELACIONI: ISTOG - GURRAKOC - PEJE
Koha e oh:
st Km Vend-ndaljet I:;::Se Km Vend-ndaljet ]
12.00 00 Stacioni Istog 15.30 25 Stacioni Istog
12.05 02 Dragolevce 15.25 24 Dragolevc )
12.07 03 Vaga 15.23 23 Vaga
12.10 05 Tomoc 15.20 21 Tomoc
12 .13 07 Gurrakoc 15.17 19 Gurrakoc
12.17 09 Prekallé 18.13 17 Prekallé
12.18 10 Dobrush 15,12 16 Dobrush
12.25 ii Shkolla Dobrush 15.05 i3 Shkolle Dobrush
12.28 13 Rruga e Banjes 15.02 11 Rruga e Banjes
12..30 16 Dubové 15.00 10 Dubové
12 .32 17 Ozdrim 14.58 09 Ozdrim
12,34 19 D.Arbreshé 14.56 07 D.Arbreshé
12 .37 21 Shkolla Arbreshé 14.53 05 Shkolla Arbreshé
12.40 23 Shkolla Bujgesore 14.51 03 Shkolla Bujqesore
12.42 24 Permendorja 14.48 02 Permendorja
12.45 25 Stacioni Pejé 14.45 00 Stacioni Pejé
v
(*) Rendi [ udhgtimit vien pérditgr: 12343567
Prej: Deri: x

L}

%’u‘fﬁﬁ:—-

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi I autorizuar [ M.[.-s&

Té tjerat I plotéson Operatori Transportues

(\/f\/‘w’“‘“;f o %

Nenshkféimi I personit te autovzuar



RENDI I UDHETIMIT

204/05

/o)L

NT "MELI TOURS" ISTOG
Operatori transportues Nr. Rendor i R.U
Wy
RELACIONTI: ISTOG - GURRAKOC - PEJE
}l(l?s}}:: Km Vend-ndaljet If]?:}zse Km Vend-ndaljet
15.45 00 Stacioni Istog 18.00 25 Stacioni Istog
15.50 02 Dragoleve 17 .55 24 ? Dragolevce
15.52 03 Vaga 17 .53 23 Vaga
15,55 05 Tomoc 17.50 21 Tomoc
15.58 07 Gurrakoc 17.47 | 19 [ Gurrakec
16.02 09 Prekallé 17.43 17 Prekallé
16.03 10 Dobrush 17.42 16 Dobrush
16,10 11 Shkolla Dobrush 17.35 i3 | Shkola Dobrush
16.14 13 Rruga e Banjes 17.32 11 Rruga e Banjes
16.16 16 Dubové 17 .30 10 Dubové
16.18 17 Ozdrim 17.28 09 Ozdrim
16.20 19 D.Arbreshé 17.26 07 D.Arbreshé
16.23 21 Shkolla Arbreshé 17.23 05 Shkolla Arbreshé
16.26 23 Shkolla Bujgesore 17.21 03 Shkolla Bujgesore
16.28 24 Permendorja 17.18 02 Permendorja
16.30 25 Stacioni Pejé 17:18 00 Stacioni Pejé
v
| 1 ‘
(*) Rendi I udhé&timit vien pér ditét: | ‘: 34567 ‘.
Prej: Der: 2
Aot N ppr e

Nénshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(*) E plotéson personi I autorizuar [ M.[.-sé&
T& tjerat I plot&€son Operatori Transportues

Nens \f\-f personit te autorlz-@



